

۸



تخریب اموال عمومی در سطح شهر لار / لزوم برخورد جدی با هنجارشکنان

۸



امام جمعه لارستان: نقد سالم موجب رشد می‌شود

۲



کاشت درخت "مورینگا" برای اولین بار در لارستان

۲



مدیر جدید اداره ارشاد لارستان معرفی شد

قابل توجه مسئولین

لزوم راه اندازی مجدد پرواز لار-تهران - لار در اوایل هفته



پرواز هواپیمای کیش ایر به مقصد لار و بلعکس که در روزهای شنبه انجام می شده، متوقف و مردم برای رفتن به تهران با مشکل مواجه هستند.

۲ افتتاح کانون فرهنگی و اجتماعی بانوان پس از وقوعه ای ۱۳ ساله

۲ جذب فرهیختگان و دانش پژوهان در فعالیتهای دانش محور

۳ تخصیص ۲/۸ میلیارد دلار ارز دولتی به کالاهای اساسی

۳ شکستی دیگر برای سعودی

۶ ویژه سالگرد ارتحال حضرت آیت... آیت اللهی (ره)

استخوانهایی که سالیان سال لای زخم باقی می ماند

شرمندیم که قدرتان را نشناختیم؛ شرمندیم که سالیان سال پس از جنگ، پیکر تحفی و رنج کشیده‌تان زیر خوراها خاک باقی ماند و فراموش مان شد؛ شرمندیم از مادران چشم‌انتظاری که هنوز در جست‌وجوی مزارتان هستند و شرمندیم که امروز نیز سهم شما باز هم غربت و تنهایی و مظلومیت است و دیگر هیچ. تاریخ ورق خورد و برگ های نو به دفترش اضافه شد ولی آنچه روز کهنه و کهنه تر می شد، توجه مسئولین لارستان به شهید گمنامی بود که ماه هاست میهمانشان شده است...

• گفتنی است روند حضور شهدای گمنام در یک شهرستان بنابر تعهد و تقاضای مسئولین شهرستان از جمله امام جمعه، بنیاد شهید و امور ایثارگران، شهردار، شورای شهر و فرمانداری با تأیید سازمان حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس با حضور بازرسان و ناظران سازمان صورت می پذیرد.

• در ضمن شهرداری و شورای اسلامی شهر لار طی نامه رسمی تقاضای تدفین شهدای گمنام در شهرستان را به تهران اعلام نموده و متعهد به ساخت و سازی در خور شان جایگاه شهدای گمنام در شهرستان شده اند. اما چه شده است که شورای شهر و شهرداری هیچ تعهدی بر وعده های خود نداشته و علی رغم وجود هیئت امنایی جهت رسیدگی به امورات این شهدای والامقام به ریاست امام جمعه ی شهرستان تا کنون هیچ جلسه مصوبه ای برگزار نگردیده و در مقام پاسخگویی هیچ کدام بعمل نمی آیند.

حدود ۲ سال پیش در آخرین روز تیرماه سال ۹۶ و مصادف با شهادت امام جعفرصادق(ع) پنج شهید گمنام دفاع مقدس در شهرداری لار روبروی بوستان پارک شهر به خاک سپرده شدند، تا با وجود مبارک خود روشنی بخش این شهر باشند.

حضور این پنج شهید با استقبال گسترده و بی‌سابقه‌ای از سوی مردم مواجه شد و از همان ابتدا و با همکاری مردم و مسئولان محلی و شکل های فرهنگی مردمی مقدمات تدفین این شهدای والامقام آماده شد؛ اما متأسفانه در ادامه ساخت مقبره و بارگاه شهدای گمنام متوقف شد و اکنون پس از گذشت ۲ سال تنها بهسازی اطراف محوطه و تغییرات جزئی در مزار شهدا صورت گرفته است و هنوز اقدام مؤثری در جهت ساخت المان و بهسازی این مکان صورت نگرفته است.

شهدای گمنام، ستارگان درخشانی هستند که مظلومانه در غربتی ۳۰ ساله مانده و حالا، وقتی پیکرهای مطهرشان شناسایی شده و برمی‌گردند؛ غریب‌تر می‌شوند؛ غربتی که گاه سالیان درازی به درازا می‌کشد. «شهدای گمنام، امامزادگان عشقند که مزارشان تا ابد زیارتگاه اهل یقین است»، این جمله را بارها و بارها شنیده‌ایم؛ جمله‌ای پر معنا از بنیانگذار کبیر انقلاب که حکایت از جایگاه والای شهدای گمنام دارد، اما حقیقت امر این است که نتوانستیم کوچکترین حق شهدا را که داشتن یک یادمان و حرم است، ادا کنیم.

مزار پنج شهید گمنام دفاع مقدس در بوستان شهر، یکی از شلوغ‌ترین مراکز تفریحی لارستان،



امام جمعه شیراز: مردم در انتخابات فریب سخنان فاقد برنامه را نخورند



ممکن است تحریم‌ها مشکل درست کند اما ما از این مشکلات نمی‌ترسیم و از همین رو است که رویکرد ایشان شجاعانه است.

آیت الله دژکام گفت: سران استکبار باید بدانند ملت ما در برابر آن‌ها ایستادگی می‌کند و امیدش به آیه ۲۴۹ سوره مبارکه بقره است که می‌فرماید چه بسا در تاریخ لشکری کوچک با اراده و عزمی پولادین و توکل به خدا بر لشکری بزرگ پیروز شده است.

وی ادامه داد: در دوران جنگ، مردم با دست خالی ایستادگی کردند در حالی که امروز وهابی گری نداشته اند اما وهابیت، تفکر شیطنانی را رواج می‌دهد و جامعه باید نسبت به آن حساس باشد و با این بدعت‌ها مقابله کنید تا در آینده این بدعت را از اصل بخشاکیم.

نماینده مقام معظم رهبری در استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: نگاه رهبر معظم انقلاب به مسائل کشور، حکیمانه و عالمانه است و باید این شیوه را بیاموزیم و به آن عمل کنیم.

وی افزود: مقام معظم رهبری مشکلات را انکار نمی‌کنند؛ در حالیکه برخی افراد مشکلات را نادیده می‌گیرند و نادیده گرفتن مشکل به منزله حل مشکل نیست.

امام جمعه شیراز عنوان کرد: رهبری فرمودند

فتنه در پی دارد، باور غلط، امیزالمومنین و امام حسین علیهما السلام را کشت.

• **باورهای غلط باعث کشته شدن امام جمعه کازرون شد**

وی رواج باورهای غلط را دلیل کشته شدن امام جمعه کازرون دانست و اظهار داشت: باید با این تفکرات سخیف مقابله کرد چرا که وهابیون سنی نیستند بلکه کافر هستند.

امام جمعه شیراز، گفت: ما با اهل سنت سال‌ها زندگی کرده‌ایم و هرگز تفکرات وهابی گری نداشته اند اما وهابیت، تفکر شیطنانی را رواج می‌دهد و جامعه باید نسبت به آن حساس باشد و با این بدعت‌ها مقابله کنید تا در آینده این بدعت را از اصل بخشاکیم.

نماینده مقام معظم رهبری در استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: نگاه رهبر معظم انقلاب به مسائل کشور، حکیمانه و عالمانه است و باید این شیوه را بیاموزیم و به آن عمل کنیم.

وی افزود: مقام معظم رهبری مشکلات را انکار نمی‌کنند؛ در حالیکه برخی افراد مشکلات را نادیده می‌گیرند و نادیده گرفتن مشکل به منزله حل مشکل نیست.

امام جمعه شیراز عنوان کرد: رهبری فرمودند

به گزارش میلاد لارستان به نقل از ایرنا، آیت الله لطف الله دژکام در خطبه‌های نماز جمعه ۱۷ خردادماه شیراز گفت: نگاه ما باید در درون عرصه سیاسی کشور تغییر کند.

وی با بیان اینکه براساس قانون اساسی به مردم حق رأی داده شده است، گفت: برخورداری از حق رأی چارچوبی دارد، بر این اساس رأی نباید خلاف رضای خدا باشد و نباید به ظالم و دزد و ضایع کننده حق مردم باشد.

امام جمعه شیراز، با تأکید بر اینکه نمی‌توان خلاف عدالت رأی داد، گفت: رأی گیرنده هم باید مراقب باشد پیش از رأی گرفتن و پس از آن خدا را فراموش نکند.

آیت‌الله دژکام در ادامه ایمان به این باورها را موجب اصلاح مشکلات جامعه دانست.


انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی اسفندماه امسال برگزار می‌شود. نماینده ولی فقیه در استان فارس در بخش دیگری از خطبه های نمازجمعه شیراز با اشاره به بیانه گام دوم انقلاب اسلامی اظهار داشت: اخلاص به منزله سلامت نفس انسان و ریا بیماری انسان است.

آیت الله دژکام خاطر نشان کرد: شناخت خدا، یقین به قدرت او و عبادت برای انجام عمل صالحانه موجب اخلاص است.

وی افزود: امروز در عرصه سیاسی عده‌ای از آمریکا و ترامپ ترسیده‌اند چون باورشان به خدا ضعیف است؛ درحالیکه ابرقدرت‌های جهان در برابر خداوند به منزله پوست هسته خرما هستند.

وی همچنین با اشاره به سالروز تخریب بقاع متبرکه ائمه اطهار (س) در قبرستان بقیع توسط وهابیون عربستان در هشتم شوال گفت: باور و عقیده وهابیت در جهان اسلام در حال نشر است و ساخت بقعه برای بزرگان دین را شرک می‌دانند و از همین رو در دین بدعت گذاشته‌اند.

امام جمعه شیراز خاطر نشان کرد: با باورهای غلط مواجه شده‌ایم که در جهان اسلام هزاران



آقا بزرگ بودی و هستی شما بزرگ


از ابتدای مرثیه تا انتهای بزرگ
مطلب گرفته‌ایم زدنستان آبی‌ات
دستی که بود وقت نماز و دعا بزرگ
چشمت دو کاسه مرهم و دارو همیشه بود
جایی که بود مثل دو دارالشفا بزرگ
حرف و عمل دو خط موازی زندگیت
در اعتدال مثل دو سرو رها بزرگ
یک استکان چای و دوتا قند منزلت
یک سفره بود سفره‌ی تا ناکجا بزرگ
کاه‌گلترین خانه‌ی دنیا چو قصر تو
بودی تو مثل شاه عرب مرتضی بزرگ
عرض ارادتت به محرم چگونه من
گویم که بود مثل غم کربلا بزرگ
یک بار گفتمش که بزرگ همه تویی
اشکش چکید و گفت که تنها خدا بزرگ
خلیل روینا - لار

دل‌بستگی عجیب آقا به مردم لارستان

۱) همانطور که احتمالاً می‌دانید حضرت آقا قبل از انقلاب اسلامی ۵۷ با امام خمینی (ره) مکاتبات داشتند و همدیگر را به خوبی می‌شناختند. پس از انقلاب نیز امام خمینی (ره) از حضرت آقا درخواست کردند برای استفاده بهتر مردم از علم و جایگاه ایشان از لارستان به تهران یا قم بیایند که حضرت آقا فرمودند: «مردم لارستان با من و من با مردم لارستان مانوسیم و جدا شدن از این مردم برایم امکان‌پذیر نیست.» پس از امام راحل نیز مقام معظم رهبری همین درخواست را از ایشان کردند و همان پاسخ را شنیدند. مقام معظم رهبری پس از جواب رد حضرت آقا پیشنها کردند پس ۶ ماه از سال را در لارستان و ۶ ماه را در کنار ما باشید که حضرت آقا باز هم نپذیرفتند و مردم لارستان را رها نکردند. این مردم داری و علاقه ویژه شده بود.

۲) شب قبل از ارتحالشان نیز بنده نزد ایشان بودم. حالشان خوب بود ولی به طور مرتب با خودشان زمزمه می‌کردند و یک جاهایی خیره می‌شدند. روز آخر هم من تا بعد از ظهر در کنارشان بودم و حالشان خوب بود. من پس از آن به سمت لار حرکت کردم که در میانه ره «حسین»، آقا زاده ایشان با من تماس گرفتند و خبر فوت آقا را دادند. من ابتدا ایشان را نشناختم و چون از چند روز قبل فوت ایشان شایعه شده بود با لحن تندی جواب دادم و گفتم زبانت را گاز بگیر! آقا حسین دوباره تماس گرفتند بعد از خواندن نمازشان در آغوش «حسن آقا» فوت کرده‌اند. دنیا در آن لحظه دور سرم چرخید و نمی‌دانم چطور خود را به لار رساندم. به خیابان منتهی به حسینیه اعظم که رسیدم دیدم جمعیت بسیار زیادی آنجا هستند و عزاداری می‌کنند.

محمد ابراری



دروست آسمان مسافر شد و رفت

مانند پرنده‌ی مهاجر شد و رفت
با کستن یا حسین آن پیر بزرگ
انگار حبیب بن مظاهر شد و رفت
خلیل روینا



شاهچراغ کار مشکب و معرق، کاشیکاری و ... انجام می‌دهاند بهره برده‌اند کل حسینیه مساحتی بالغ بر ۵۸۵۹ متر مربع می‌باشد پلان آن حیاط مرکزی و در اضلاع شمالی و جنوبی و غربی حیاط عمارت عالی بنا شد، کاشیکاری و سقف چوبی و گنبد و دربهای چوبی گره چینی و شیشه‌های رنگی و ارتفاع رفیع سقف از ویژگی بارز بناست.

سرای قدس حسین است و محضر عشق است بنام نامی الله و اکبر عشق است ادب نمای و فرود آدر این سرای رفیع که کاخ کوخ نشینان کشور عشق است زدیم تیشه بر این کوهپایه چون فرهاد که بزم شاهد شیرین نوبه عشق است «سروده حضرت آیت‌الله العظمی آیت‌اللهی (ره)»

شاگردانی هم از محضر حضرت آیت‌اللهی (ره) تلمذ نموده‌اند از جمله: آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی، آیت‌الله شهید شیخ عبدالرحیم ربانی (نماینده امام خمینی (ره) در فارس)، حاج باقر آقا غفوری، حاج شیخ عبدالحسین نوروزی، حاج شیخ علی ادبی، حاج سیدمصطفی علوی، حاج سیدناصر صحبت‌زاده، حاج شیخ غلامرضا امانت، مرحوم حاج محمد برازجانی وکیل دادگستری، مویدی، فاتحی، امانت.

در سال ۱۳۹۱ با رحلت حضرت آیت‌الله العظمی سیدعبدالعظمی آیت‌اللهی (ره) طبق وصیتشان در خانه خود (حسینیه اعظم) در ضلع شمالی آن به خاک سپرده شدند. در دومین سالگرد (خرداد ۱۳۹۳) این عالم ربانی در ضلع غربی حسینیه اعظم با همت میراث فرهنگی و بیت معظم آیت‌اللهی خصوصاً حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدحسن آیت‌اللهی دام برکاته موزه راه‌اندازی شد که به دست نایب رئیس مجلس حضرت حجت‌الاسلام حاج آقا ابوترابی افتتاح شد. فاز دوم موزه برخی اشیایی که در این موزه نگهداری می‌شوند شامل: البسه و لوازم شخصی حضرت آقا(ره) از جمله عمامه، عبا، قبا و نیز سجاده‌ها و ابزار و ادوات خوشنویسی ایشان می‌باشد.

نیز اجازات مراجع عظام، سیدنورالدین الحسینی شیرازی، سیدصدرالدین صدر، سیدحسین بروجردی، سیدشهاب‌الدین حسینی مرعشی، سیدمحمد رضا موسوی گلپایگانی، سیدمحسن طباطبایی حکیم، سیدعبداله‌الدین الحسینی شیرازی، آقا بزرگ تهرانی (ره)، در خصوص اجتهاد و امور حسبیه می‌باشد.

رسید و جوهات ارسالی از طرف حضرت آقا به امام خمینی (ره)، حکم حضرت

موزه حضرت آیت‌الله العظمی سید عبدالعلی آیت‌اللهی (ره)

های مکرر مردم لارستان، وی از نجف عازم لارستان شد و زعامت مردم این منطقه را بعهده گرفت.

از آخرین مراحل انقلاب شکوهمند اسلامی آیت‌الله العظمی آیت‌اللهی (ره) به حمایت از حضرت امام خمینی (ره) پرداخت و در سال ۱۳۴۲ عازم تهران شد.

وی به همراه سایر علما مرجعیت امام را تأیید کرد، تا زمینه آزادی امام از بند رژیم طاغوت فراهم شود.

آیت‌الله آیت‌اللهی پس از آن نیز به مبارزات انقلابی خود ادامه داد.

آیت‌الله آیت‌اللهی (ره) بزرگترین عامل وحدت تشیع و تسنن در منطقه جنوب فارس و همواره مورد احترام قاطبه اهل تشیع و تسنن منطقه و حتی کشورهای خلیج فارس بود. ایشان از سال ۱۳۵۸ تا پایان عمر شریفشان در سال ۱۳۹۱ هـ ش امام جمعه محبوب لارستان بودند.

با تلاش و همت آیت‌الله العظمی سیدعبدالعظمی آیت‌اللهی (ره) از بازمانده‌ی خانه‌های جد و پدر و عم و فرزند آیت‌الله العظمی سیدعبدالحسین نجفی لاری (ره) پس از احداث خیابان مدرس و افتادن بخش اعظمی از آن خانه‌ها در خیابان و جلب رضایت بازماندگان سیدلاری و دادن سهم‌الارث در سال ۱۳۵۳ هـ ش در روز عید غدیر پس از جشن عید و با حضور روحانیون و اقشار مردم کلنگ احداث حسینیه‌ای در خور شأن و جایگاه والای مردم لار به زمین زده شد که بعدها مشهور به حسینیه اعظم شد چرا که تا آن زمان و چندی پس از آن بزرگترین حسینیه لار شمرده می‌شد. به دلیل طبع والای حضرت آقا از مصالح خوب و مرغوبی همچون چوب ساج برای درها و ... استفاده شده است و از استادکارانی که در



موزه حضرت آیت‌الله العظمی سید عبدالعلی آیت‌اللهی (ره) در حسینیه اعظم شهر لار واقع شده است.

شهرستان لارستان از شهرستان‌های جنوبی استان فارس است که از جنوب و شرق به استان هرمزگان، از جنوب غربی به شهرستان لامرد، از غرب به شهرستان خنج و از شمال به شهرستان جهرم و داراب محدود می‌شود. حضرت آیت‌الله العظمی سید عبدالعلی آیت‌اللهی (ره) در سال ۱۲۹۹ هجری شمسی (۱۳۳۹ قمری) متولد شد.

جد ایشان مرحوم آیت‌الله سید عبدالحسین نجفی لاری - رهبر قیام جنوب علیه استعمار انگلستان - و پدر ایشان مرحوم آیت‌الله العظمی سید عبدالمحمد آیت‌اللهی (ره) - فقیه نستوه و مجاهد مبارز - هستند

ایشان تحصیلات ابتدایی را در شهر لار و دروس حوزوی مقدماتی را نزد پدر گرامی اش گذراند سپس در تبعید پدر و خانواده ایشان به شیراز در محضر اساتید بزرگی همچون آیت‌الله سید نور الدین حسینی شیرازی و حاج شیخ ابوالحسن حدائق (رهما) شاگردی کرد.

ایشان در این دوره نزد استادان مشتاق شیرازی و قدوسی هنر خوشنویسی را آموخت و به درجه اسنادی رسید.

آیت‌الله سید عبدالعلی آیت‌اللهی در ۳۶ سالگی از طرف آیت‌الله نور الدین حسینی شیرازی (ره) حکم اجتهاد گرفت و سپس برای تکمیل تحصیلات راهی شهر مقدس



Table with prayer times: روز, نوزدهم, بیستم, اذان صبح, طلوع آفتاب, اذان ظهر, غروب آفتاب, اذان مغرب.

۱. پیامبر اکرم (ص): نسبت به پدر و مادر نیکوکار باش تا یادش تو بهشت باشد ولی اگر عاق آنها شوی جهنمی خواهی بود.

سناوت آن است که بدون درخواست دیگر می، بشند و گزین بعد از درخواست، آنچه می، بشند برای بریز از مذمت می باشد.

حروفچینی و صفحه آرایی: روزنامه میلاد لارستان
آدرس دفتر مرکزی: لار - شهر جدید - بلوار امام رضا (ع) - جنب ساختمان نظام مهندسی
تلفن: ۰۲۲۴۴۷۷۰-۰۲۲۴۳۴۵۵

به روایت کارشناسان و نمایندگان مجلس؛ پشتپرده استعفای وزیر آموزش و پرورش



دکتر سخنگوی دولت اعلام کرده است سید محمد بطحایی وزیر آموزش و پرورش به دلیل شرکت در انتخابات مجلس است...

امام جمعه لارستان: نقد سالم موجب رشد می شود



نظام اسلامی را به جای اینکه برای خدا باشد مبنای جوامع سکولار و لیبرال قرار دهیم، بدانیم این در بلندمدت رو به افول خواهیم رفت.

به گزارش میلاد لارستان حجت الاسلام والمسلمین سیدمختار موسوی خرم در آئین عبادی سیاسی نخستین نماز جمعه شهر لار در ماه شوال ضمن انتقاد از پوشش برخی افراد اعم از بانوان و آقایان در سطح جامعه، اظهار داشت: بعضی از پوشش ها مغایر با عفت و عرف جامعه است.

زبان فارسی، قوام دهنده هویت ایرانی



ارتباطی می تواند اقوام و مذاهب را در کنار یکدیگر قرار دهد. وی با اشاره به تفاوت های فرهنگی در ایران گفت: ایران تک مذهبی نیست بلکه شیعه، سنی، اهل کتاب و اقوام متعددی مثل ترک، لر، کرد و بلوچ در کشور ایران هستند بنابراین آن نخ تسبیچی که اینها را در کنار یکدیگر قرار می دهد، زبان فارسی است بنابراین نباید اجازه دهیم که این نخ به عنوان عامل ارتباطی گسسته شود چراکه زبان فارسی قوام هویت ایرانی است لذا باید بر روی این موضوع تاکید و حرص داشته باشیم همانطور که مقام معظم رهبری خودشان بر این موضوع حساس هستند.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس، با بیان اینکه رسانه ملی می تواند در تخریب یا تقویت زبان فارسی موثر باشد، اظهار داشت: نکته ای را که مقام معظم رهبری فرمودند و به آن به شدت پایبند هستیم، حفظ و حراست این میراث ارزشمند فرهنگی است. جاهایی هستند که بیش از دیگران می توانند در تخریب یا تقویت زبان موثر واقع شوند که یکی از آنها رسانه ملی است؛ برخی واژگان در رسانه ملی معیار صحبت های مجریان و گویندگان برنامه است. مردم کوچ و بازار خیلی قابل کنترل و مهار نیستند اما گوینده، مجریان و سخنرانانی که انتخاب می شوند باید در این چارچوب و قانون قرار گیرند که رعایت قواعد دستوری زبان فارسی را بکنند چراکه اینها مانند یک کلاس درس محسوب می شود.

برخی افراد باعث سستی زبان فارسی می شوند

وی با ابراز تأسف از اینکه در جاهایی که تقیدی به این نکته ندارند و از هر واژگان و تعبیری برای رساندن معانی مورد نظر بهره برداری می کنند، ادامه داد: این افراد گاهی این چارچوب و ضوابط را بر هم می زنند و موجبات اضمحلال و سستی زبان قوم فارسی را فراهم می کنند.

مقام معظم رهبری، به شدت به حفظ و حراست این میراث ارزشمند فرهنگی پایبند هستند

رسانه ها از الفاظ و تعبیری که چارچوب ها را زیر سوال می برد زبان فارسی به عنوان عامل

تخریب اموال عمومی در سطح شهر لار لزوم برخورد جدی با هنجارشکنان



فرد یا عده ای افراد با دلائل نامعلوم هراز چندگاهی با تخریب اموال عمومی باعث ایجاد نگرانی در اذهان می شوند که نیاز به برخورد جدی با آنان احساس می شود. به گزارش گروه شهروند خیرنگار میلاد لارستان، در شب عید فطر بعضی افراد تمامی شیرآلات سرویس های بهداشتی بوستان محمدی شهر لار را شکسته اند و بعضی از آن ها را به سرفک برده اند.

اردوی تفریحی کانون فرهنگی هنری بانوان زاهد محمود



به گزارش میلاد لارستان به روابط عمومی ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد جنوب فارس، مدیر ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد جنوب فارس از برگزاری اردوی تفریحی واحد خواهران کانون فرهنگی هنری امام حسین (ع) روستای زاهد محمود در گلزار شهدای لار خبر داد.

قول مساعد مدیر کل برای استقرار نمایندگی میراث فرهنگی در اوز

به گزارش میلاد لارستان به نقل از اوز امروز، محمدحسین آتش فراز، بخشدار اوز، از پیگیری های بخشداری برای استقرار نمایندگی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و قول مساعد دکتر امیری؛ مدیرکل برای بازدید و استقرار آن پس از ماه مبارک رمضان خبر داد.

برگزاری نماز عید سعید فطر در مناطق مختلف لارستان

نماز عید سعید فطر به امامت ائمه جماعات در مساجد مختلف شهرستان لارستان برگزار گردید. از جمله در حسینیه اعظم به امامت آیت الله نساییه و مسجد جامع به امامت حجت الاسلام موسوی خرم و در روستاها، مراکز و بخش ها نیز این مراسم، با شکوه تمام برگزار شد.

